
• PREFEITURA MUNKIPA1 DE 

  ROBO 

• • Tf,444.844"4epwr" 444 

PORTARIA N° 163/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 780/2001, de 07 de março de 2001, c/c Lei 
Municipal n° 1.027/2016, de 16 de junho de 2016: 

RESOLVE: 

Art. 1° CONTRATAR, por tempo determinado, as pessoas abaixo 
relacionadas, para a função de Médico(a), vinculada à Secretaria Municipal de 
Saúde. 

CELE1DA HELENE SOBREIRA GUIMARÃES — CPF: 009.***.864-** 
FRANCISCO DE ASSIS BRITO PEREIRA DE MELO — CPF: 063.***.824-** 
LUCAS PADILHA LEAL FREIRE — CPF: 104.***.944-** 
MATHEUS LOPES THOMA — CPF: 063.***.864-** 
TÚLIO EMANUEL DA SILVA ALBUQUERQUE BARBOSA — CPF: 700.***.624-** 
JOSÉ RONALDO MARIANO DA SILVA FILHO — CPF: 101.***.084-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 12 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO 

.10 Priteitate IsiI ip& e °robô 
kerstarta Ilkeicipal de Administreele 

metuction A.j,j jo„).-3 
CRETARIO 

PREFEITO 

• 

Av. Governador Estacro Coimbra, 19 - Centro. Orobo-PE - CEP: 55.745-000 
CMPJ: 70.294.254/0001-73 Fone/fax: (81) 3656-7 156/e-mail: pmorobottholmall.com 


